

**Årsredovisning för**  
**AB Lars Björkeson**

556891-7446

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lars Björkeson  
Styrelseledamot

2022-10-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Lars Björkeson, 556891-7446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom industri och offentlig verksamhet. Bolaget bedriver även produktfoto och bildbehandling i mindre skala.

Sedan år 2021 har bolagets verksamhet främst inriktat sig på att, via ett franschiseavtal, driva Veteranpoolen på Södermalm i Stockholm. Bolagets verksamhet och omsättning har därvid ökat betydligt.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 677 420	156 991	161 727	28 485
Resultat efter finansiella poster	549 783	-172 827	-62 004	7 610
Soliditet %	67,2	31,5	55	45

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	239 358	-172 827
Balanseras i ny räkning		-172 827	172 827
Årets resultat			492 375
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>66 531</b>	<b>492 375</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	66 531
Årets resultat	492 375
<b>Summa</b>	<b>558 906</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Återbetalning av aktieägartillskott	250 000
Balanseras i ny räkning	308 906
<b>Summa</b>	<b>558 906</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 677 420	156 991
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		125 108	21 052
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 802 528</b>	<b>178 043</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-339 390	-45 986
Övriga externa kostnader		-319 526	-109 695
Personalkostnader	2	-518 240	-188 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 123	-6 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 252 279</b>	<b>-350 676</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>550 249</b>	<b>-172 633</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-466	-194
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-466</b>	<b>-194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>549 783</b>	<b>-172 827</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>549 783</b>	<b>-172 827</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 408	0
<b>Årets resultat</b>		<b>492 375</b>	<b>-172 827</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	179 167	250 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>179 167</b>	<b>250 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 011	14 301
Övriga materiella anläggningstillgångar		25 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 011</b>	<b>14 301</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>214 178</b>	<b>264 301</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	11 250
Övriga fordringar		4	7 277
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		146 160	21 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 795	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>152 959</b>	<b>39 579</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		539 560	65 914
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>539 560</b>	<b>65 914</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>692 519</b>	<b>105 493</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>906 697</b>	<b>369 794</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		66 531	239 358
Årets resultat		492 375	-172 827
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>558 906</b>	<b>66 531</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>608 906</b>	<b>116 531</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		89 138	145 933
Skatteskulder		62 055	0
Övriga skulder		105 481	78 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 117	28 782
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>297 791</b>	<b>253 263</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>906 697</b>	<b>369 794</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 -</i>	<i>2020-09-01 -</i>
	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-70 833	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70 833</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>179 167</b>	<b>250 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	138 351	138 351
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>138 351</b>	<b>138 351</b>
Ingående avskrivningar	-124 050	-117 922
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 290	-6 128
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-128 340</b>	<b>-124 050</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 011</b>	<b>14 301</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Lars Björkeson*  
Lars Björkeson  
Styrelseledamot

2022-10-03  
Datum